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※ごみステーションの多くは、自治会(区)が管理をしています。自治会(区)に加入してごみステーションの適正な管理にご協力ください。
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◎ごみ・資源物は、必ず朝８時３０分までにお住まいの地区の最寄の決められたごみステーションに出してください。

古紙・古布

ペット・プラ

26

びん・缶

不燃・粗大

不燃・粗大

不燃・粗大

火 金

可燃

２０２４年（令和6年） 地区別ごみカレンダー

21

28

可燃

13

18

1617 14

ペット・プラ

⑨
ごみ・資源物の出し方・分け方について

クリーンセンター  資源対策課  TEL  ３４－２６２６　

ごみ・資源物の持込みについて

2
月

1
日

9

30
可燃

19 20

27

15 16
可燃

水

可燃不燃・粗大

11

土

20 22

不燃・粗大

23

ペット・プラ

25
びん・缶

27

月 水

11

21

9
可燃

6
ペット・プラ

8

1
土

2 3

14

10

木 金

ペット・プラ

4 512

5

1312
可燃

6

13
可燃

不燃・粗大 ペット・プラ

201918
可燃

びん・缶

古紙・古布

可燃

16
可燃

1715

28

14

2522

31

ペット・プラ

可燃

24
可燃

7 9

3

10

1
月

ペット・プラ

4
木

8

火 水 日

21 23
ペット・プラ

2

11

土

7

1

8

28

土 日 火水

14

10

ペット・プラ

95 7

14
ペット・プラ

8

日

可燃

106

21

12 15

17

311

7

6

25

23

5

1918

ペット・プラ

不燃・粗大

20

可燃

22 23 2221

14 1513

7 86
可燃

23

ペット・プラ 可燃

可燃

ペット・プラ 可燃不燃・粗大
古紙・古布

ペット・プラ

22

10 11

可燃

12
びん・缶

古紙・古布

21

2928

9

30

25 27

ペット・プラ

不燃・粗大燃やすごみ
燃やさないごみ
粗大ごみ

29

びん・缶
古紙・古布

びん・缶

7

28

不燃・粗大

10 11 12

20

ペット・プラ

不燃・粗大

鯛名町、赤水町、方財町、緑ケ丘、旭ケ丘

4

1 2 21

金

可燃

1

16

8 9

14

月

30

日

ペット・プラ

水

5

2
火

ペットボトル
プラスチック製容器包装

4
火 火

25

6
月 金

6

22

ペット・プラ

可燃

1

23

7

29

15

ペット・プラ

可燃

日

不燃・粗大 可燃

不燃・粗大

土

ペット・プラ

可燃

木 金

29 30

24

27

ペット・プラ

27

26
可燃

【お問い合わせ先】

3

可燃 ペット・プラ

ペット・プラ

可燃

可燃

金

松原町、新浜町、土々呂町、櫛津町、妙見町、

ペット・プラ

917

3

24

31

土

クリーンセンター  清掃工場  TEL  ３３－１８６９

16

土火

8

17

4

可燃可燃

古紙・古布

18

木

ペット・プラ

26

12

26 27

古紙・古布

●台風等で風雨が強い場合には、風によるごみの散乱防止や二次災害防止のため、ごみの排出は控え、天候が回復した次回の収集日に出してください。
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